

证券代码：833075

证券简称：柏星龙

公告编号：2023-058

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司

2022 年年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公司董事会于 2023 年 2 月 24 日在北京证券交易所官网披露了公司 2022 年年度业绩快报（公告编号：2023-022），现对相关内容修正如下：

本公告所载 2022 年年度的业绩快报为公司财务部门的核算数据，具体以公司 2023 年 4 月 25 日在北京证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）披露的《2022 年年度报告》（公告编号：2023-033）中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期		上年同期	修正后数据与上年同期数据的变动比例%
	修正前	修正后		
营业收入	488,842,128.79	488,842,128.79	426,347,286.74	14.66%
归属于上市公司股东的净利润	40,611,552.33	40,611,552.33	42,220,024.87	-3.81%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	38,089,253.40	38,089,253.40	36,562,611.58	4.18%
基本每股收益	0.627	0.783	0.814	-3.81%
加权平均净资产收益率%(扣非前)	13.49%	17.27%	20.02%	-

加权平均净资产收益率%(扣非后)	3.16%	16.20%	17.34%	-
	本报告期末		本报告期初	修正后数据与期初数据的变动比例%
	修正前	修正后		
总资产	566,983,284.34	566,983,284.34	415,344,420.92	36.51%
归属于上市公司股东的所有者权益	387,541,182.32	387,541,182.32	214,579,876.79	80.60%
股本	64,815,000.00	64,815,000.00	51,852,000.00	25.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.979	5.979	4.138	44.49%

二、业绩快报修正原因

(一) 业绩快报修正原因

公司 2023 年 2 月 24 日披露的 2022 年年度业绩快报中，因工作人员工作失误，对“基本每股收益、加权平均净资产收益率%（扣非前）、加权平均净资产收益率%（扣非后）”三个指标在计算过程取数错误，导致计算结果错误。

(二) 是否已在业绩快报中进行风险提示

公司已于 2023 年 2 月 24 日披露的《2022 年年度业绩快报》（公告编号：2023-022）中进行风险提示。

(三) 与注册会计师是否存在分歧及分歧所在

公司于 2023 年 2 月 24 日披露的《2022 年年度业绩快报》为公司财务部门的初步测算结果，未经会计师事务所审计。公司现已就业绩快报修正事项同公司年报会计师事务所进一步沟通确认，会计师对公司业绩快报修正事项不存在重大分歧。

三、风险提示

本次业绩快报为公司财务部门核算数据，不构成公司对投资者的业绩承诺，

公司 2022 年度财务数据详见公司 2023 年 4 月 25 日在北京证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）披露的《2022 年年度报告》（公告编号：2023-033），敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、致歉说明

本次业绩快报修正财务数据为基本每股收益、加权平均净资产收益率%（扣非前）以及加权平均净资产收益率%（扣非后）三个指标，其中：基本每股收益修正后与修正前增减变动比例为 24.88%；加权平均净资产收益率%（扣非前）修正后与修正前增加 3.78 个百分点；加权平均净资产收益率%（扣非后）修正后与修正前增加 13.04 个百分点。

公司对业绩快报出现的数据差异，向广大投资者致以诚挚的歉意。公司将继续加强信息披露管理，提高工作人员的工作质量，严格遵守信息披露的真实、准确、完整、及时、公平的原则，保证信息披露的质量，防止类似情况的发生。

五、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

深圳市柏星龙创意包装股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 26 日